
ŠIFRA 2 – PÍSMENKOVÁ
KÓD: oswoqj

DV BH OW SU MY FP XZ       SW JZ AA BF 

ŠIFRA 3 – BLUDIŠTĚ
KÓD: hfijtt



ŠIFRA 5 – KOSTIČKY
KÓD: iwlulr

ŠIFRA 6 – VÍC HLAV VÍC VÍ
kód: fdftic
Darovanému koni <-OH zuby nehleď.
Kdo šetří, OŽN-> za tři.
DEK-> dřív přijde, ten dřív mele.
Všechno zlé je <-OSTŘEN něco dobré.
Když se OJČAT-> perou, třetí se směje.
Tak dlouho se chodí se džbánem pro vodu, VIVÁ-> se ucho utrhne.
Koho chleba EŽ->, toho píseň zpívej.



ŠIFRA 7 – KOLEČKA
KÓD: phwgim

ŠIFRA 8 – DIGITÁLNÍ
KÓD: mqdlgn



ŠIFRA 9 – CHAOS
KÓD: pjaxyd



ŠIFRA 10 – ZAČÁTEČNÍCI – DĚTSKÁ 
KÓD: nexinx
Zde se rozdělily trasy začátečníků a pokročilích.

ŠIFRY 10 – POKROČILÍ – TETRIS
KÓD: nexinx
Každá kostička padá tak, aby měla políčko start ve svém prostředním sloupečku. Pokud to nejde 
(má sudý počet sloupečků), tak při padání má políčko start v levějším  prostředním sloupečku.



ŠIFRA 11 – POKROČILÍ – KRTEČEK, KÓD: zlqkkx, vem si 2 kopie



ŠIFRA 13 – ZMĚŤ PÍSMEN
KÓD: nihmfg
Zde se trasy začátečníků a pokročilích setkaly.

PSRTURBEEDZNNIA 

ŠIFRA 15 – TAJENKA 
KÓD: cyqehm



Pravidelné hlášení bytového družstva
Datum: 20. 10. 2018 v 18:34

Šifra: 17

Místo konání: dům č.p. 951

Účast na jednání: 100 procent nájemníků

Zasedající: pan Tau – 3. patro vpravo (dále jen 3.p.p.), paní Brusinková – 3. patro vlevo
(3.p.l.), pan Rietveld-Schroder (1.p.l.), pan docent doktor věd RnDr. Havláček CSc. Robotics
coordinator (2.p.l.), paní Chobotničková (2.p.p.), paní Jedličková (1.p.p.)

Kód do aplikace: yjghfp

Během období od 1. září do 30. září 2018 byly zaznamenány tyto problémy: 

Pan  Tau,  paní  Chobotničková,  pan  docent  doktor  věd  RnDr.  Havláček  CSc.,  známý  to
koordinátor různých věcí, lektor a nyní i politik, a pan Rietveld-Schroder jsou roztrpčeni tím,
že jim opakovaně jiní obyvatelé v ranních hodinách zabírají pronajatá místa na parkování.
Prosíme  proto  ostatní  nájemníky,  aby  toto  již  neprováděli  –  pakliže  se  situace  budou
opakovat, bude to vedení družstva konzultovat s městskou policií. Paní Brusinková a paní
Chobotničková  zaznamenaly  problém  s  roznáškou  novin,  někdo  zvandalizoval  jejich
poštovní schránky takovým způsobem, že už se tam nic nevejde. Proto bude třeba vybrat
peníze z našeho fondu pro naléhavé a akutní potřeby, abychom ke schránkám nainstalovali
CCT kameru, čidlo pohybu a detektor kouře. Obě postižené si schránky na vlastní náklady
opraví. Dalším problémem je postiženo celých sto procent mužského osazenstva našeho
genderově vyváženého paneláku, čímž je míněn problém s nočním klidem. Většina žen totiž
dosáhla  tento  měsíc  středního věku,  což se  projevilo  jejich náhlou potřebou ventilovat
energii, která se v nich během mládí (to je ta část života, která má ještě smysl), nastřádala.
Inu, děvčata si založila heavy metalovou kapelu a začala v přilehlých garážích pravidelně
nacvičovat. Děvčatům to nevadí, ta nacvičují  často a ráda, ale spořádání pánové (z toho
jeden  doktor  věd,  pěkně  prosím!)  to  těžce  nesou.  Řešení  problému  se  však  odkládá,
protože  pánové  byli  valnou  většinou  na  tomto  zasedání  přehlasováni.  Oba  nájemníci
nejvyššího patra mají problém s odtokem odpadní vody poté, co paní Brusinková omylem
při poledním venčení spláchla do záchodu krtka. Vzhledem k hloubce, do jaké se krtek v
potrubí dostal, není možné stoupačky prošťouchnout či jinak pročistit. Aby mohli pan Tau i
paní  Brusinková  znovu  používat  odpad,  musí  počkat,  až  krtek  dosáhne  kapalného
skupenství a sám odteče. Brusinková, prosím, už si dalšího mazlíčka nekupujte. Poslední
problém, který se tento měsíc vyskytl, zaznamenali ve večerních hodinách pan Rietveld-
Schroder,  paní  Brusinková  a  paní  Chobotničková  –  neteče  jim  ze  sprchy  voda.  Paní
Brusinková  si  to  zaslouží,  ale  paní  Chobotničková  potřebuje  pravidelně  měnit  ve  svém
akváriu  čerstvou vodu,  proto  jí  oknem zavedeme dovnitř  hadici  z  cisterny  pod oknem.
Rietvelda nikdo neřeší. 



ŠIFRA 18 – NESMYSL

KÓD: kiofqn
BRATŘI 

NAKLÁPĚT 

KOSMOUNAUT 

EDVARD 

ČTYŘIKRÁT 

SJEDNAL 

SEDMIVRSTVOU

VŠESTRANOST 

ŠIFRA 19 – OSMISMĚRKA
KÓD: ipgano

X P R Q W V Á C L A V
F L E Á Ý G W T W Q R
A W E T L W F X Y F J
Q Ď A O R L D J W Á W
Š V Č W Š P O W N R X
S Ť X S A M R K P J W
T Q S R A É B X A M E
F Y L R Ť X Ý N Z W H
Y É E F Q D H F R Ž X
Ř Š Č A Ě U L X Ď Q M
X Q B W S P B Ř W G Z


